

Pojistka k Pojištění profesní odpovědnosti

Smlouva číslo: 503696001



Allianz pojišťovna, a. s.

Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČO 47 11 59 71, obch. rejstřík u Měst. soudu v Praze, oddíl B, vložka 1815
www.allianz.cz, tel.: +420 241 170 000

Bankovní spojení

Číslo účtu: **2727/2700**
Variabilní symbol: **0503696001**
Konstantní symbol: **3558**



Pojistník

Tomáš Kincel
RČ/IČO: 70728011
Trvalá adresa: Požární 503, 289 21 Kostomlaty nad Labem



Pojištěný

Tomáš Kincel
RČ/IČO: 70728011
Trvalá adresa: Požární 503, 289 21 Kostomlaty nad Labem

Datum sjednání: **3. 12. 2020**
Počátek pojištění: **4. 12. 2020**

Pojistné období: **roční**
Pojistná doba: **Pojištění sjednáno na dobu určitou**

Frekvence placení: **roční**
Konec pojištění: **4. 12. 2021**

Přehled pojištění

Druh pojištění: Pojištění profesní odpovědnosti realitních kanceláří a správců nemovitostí
Limit pojištění plnění: 1 750 000 Kč



Celkové běžné (roční) pojistné

2 000 Kč

Splátka pojistného (roční)

2 000 Kč

Mgr. Jana Svatošová

Mgr. Jana Svatošová
manažer podpory korporátního
a podnikatelského pojištění



Pojistné podmínky

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění profesní odpovědnosti VPP-PO 1/18, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění profesní odpovědnosti realitních kanceláří a správců nemovitostí ZPP-PO RK 1/18

Obecná ustanovení

Toto pojištění se řídí výše uvedenými pojistnými podmínkami, doložkami, přílohami a smluvními ujednáními uvedenými v pojistné smlouvě.
Pojistná událost a pojistné nebezpečí jsou vymezeny v uvedených pojistných podmínkách.

Pojistka obsahuje pojistné se započtením všech slev a přírůstků.